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Die Speisekarte von Trattoria La Vita E Bella ’s aus Heinsberg beinhaltet 16 Gerichte. Im Durchschnitt kosten
Gerichte oder Getranke auf der Speisekarte ca. 12 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten
eingesehen werden. Was User an Trattoria La Vita E Bella mag:

Sehr lecker. In jedem Fall, auch wenn die Dinge kostet Euro mehr als anderswo. Das ist es wert. Gute Qualitat,
leckerer und freundlicher Service. Was willst du? Weiterlesen. Im Trattoria La Vita E Bella aus Heinsberg wird
schmackhaft Pizza nach Uberlieferter Methode ofenfrisch gebacken, und es erwartet Dich originell italienische
Kiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta.
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Antipasti

VORSPEISENVARIATION 16 €

THUNFISCHSALAT 10€
(] [ ] [ ]

fintipasti - Vorapeisen

MOZZARELLA CAPRESE 10 €

Wrap

DER ITALIENER

Tnsalate e fintipasti

BRUSCHETTA ITALIANA 6€
INSALATA CAPRAICCIOSA 12 €

Vorspeisen fAntipasti

JACOBS-MUSCHELN 15€

Restaurant Tialegorie

ITALIENISCH

Folgende firten von Gerichten

werden serviert

PIZZA
SALAT

Salate

GEMISCHTER SALAT
HUHNCHENSALAT
SALAT

(]
Vorspeisen
CARPACCIO VOM RIND
"2 VITELLO TONNATO

&%’ GEMISCHTE
KASEPLATTE

7€
13 €

14 €
15€

15€
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